

**Årsredovisning**  
för  
**Tandakuten Norr AB**  
559484-9043

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Yvette Amba Kindlund, Styrelseledamot  
2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Tandakuten Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver tandvårdsverksamhet, både akut- och allmäntandvård.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Denna årsredovisning utgör kontrollbalansräkning två. Av balansräkningen framgår det att egna kapitalet är återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (8 mån)
Nettoomsättning	7 247	0
Resultat efter finansiella poster	1 150	-60
Soliditet (%)	31,0	86,0

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket är en naturlig följd av att detta är företagets första år med aktiv verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	185 000	-59 646	<b>150 354</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-59 646	59 646	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		95 115		<b>95 115</b>
Årets resultat			925 410	<b>925 410</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>220 469</b>	<b>925 410</b>	<b>1 170 879</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 280 115 (185 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 470
årets vinst	925 410
	<b>1 145 880</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	280 115
till aktieägare utdelas	220 000
i ny räkning överföres	645 765
	<b>1 145 880</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-28 -2024-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 247 226	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 247 226</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-535 492	0
Övriga externa kostnader		-1 897 470	-38 646
Personalkostnader	2	-3 498 303	-21 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 075	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 014 340</b>	<b>-59 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 232 886</b>	<b>-59 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 080	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 893</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 149 993</b>	<b>-59 646</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 149 993</b>	<b>-59 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 583	0
<b>Årets resultat</b>		<b>925 410</b>	<b>-59 646</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

956 959

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

331 329

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 288 288**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 288 288**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

462 619

0

**Summa varulager**

**462 619**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

142 404

0

Övriga fordringar

181

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

507 992

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**650 577**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 378 250

174 885

**Summa kassa och bank**

**1 378 250**

**174 885**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 491 446**

**174 885**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 779 734**

**174 885**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		220 470	185 000
Årets resultat		925 410	-59 646
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 145 880</b>	<b>125 354</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 170 880</b>	<b>150 354</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 345 371	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 345 371</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	0
Förskott från kunder		69 592	0
Leverantörsskulder		186 064	0
Skatteskulder		264 489	0
Övriga skulder		273 121	12 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 217	12 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 263 483</b>	<b>24 531</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 779 734</b>	<b>174 885</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-28 -2024-12-31
Medelantalet anställda	12	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 005 249	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 005 249</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-48 290	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 290</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>956 959</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	366 114	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>366 114</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-34 785	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 785</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>331 329</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 745 370 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 345 371	0
	<b>1 345 371</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	0
	<b>400 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari 2026 slutfördes rekryteringen av en ny tandläkare. I samband med detta genomfördes även en investering i en ny tandläkarstol för att stärka klinikens kapacitet och effektivitet. Den 1 januari 2026 trädde den statliga reformen Tiotandvård i kraft. Reformen innebär att patienter som fyllt 67 år betalar 10 procent av referenspriset för tandvård, medan resterande 90 procent ersätts av Försäkringskassan. I samband med införandet justerades referenspriserna upp för samtliga ålderskategorier. Styrelsen bedömer att förändringarna kan komma att påverka bolagets efterfrågan och intäktsstruktur under kommande räkenskapsår.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
	<b>1 650 000</b>	<b>1 650 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Yvette Amba Kindlund*  
Yvette Amba Kindlund  
Verkställande direktör  
2026-03-12